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ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA
CNPJ: 15358417000112

Monteiro Lobato - 0000707 - Centro

Telefone 06635731010

camptga@gmail.com

“ANEXOV
DEMONSTRATIVO ANALITICO DOS REPASSES RECEBIDOS
Més/Ano: Fevereiro/2017

Data Entidade Repassadora Finalidade Fundamento Legal Valor

17/02/2017 INTERFERENCAI FINANCEIRA DO MES DE 259.381,37
FEVEREIRO DE 2017

Total: 259.381,37

PARANATINGA ,24 de Junho de 2017

W / >
N RODRIGUES DA SILVA MARCEL(DS FERNANDES

PRESIDENTE CONTADOR MT-011937/0

NDIR DE SOUZA
ARIO ADMINISTRATIVO

Emisséo 24/06/2017 12:44:56 Page 1 de 1



ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA
CNPJ: 15359417000112

Menteiro Lobato - 0000707 - Centro

Telefone 06635731010

camptga@gmail.com

ANEXO V],
DEMONSTRATIVO ANALITICO DAS OCORRENCIAS MENSAIS RELATIVAS
A RECEITAS E DESPESAS EXTRA-ORGAMENTARIAS
MES/ANO: Fevereiro / 2017

RECOLHIMENTO NO

IDENTIFICAGAO INDIVIDUALIZADA SALDO MES ANTERIOR ~ RETENGOES DO MES VALOR ATE O MES

MES
PASSIVO FINANCEIRO
DEPOSITOS
IIN.S.S 861,88 8.430,56 7.860,56 1.431,88
ILR.RF 0,00 6.708,08 7.492,72 -784,64
Previdencia Municipal 0,00 3.030,20 3.030,20 0,00
1.S.S.QN 0,00 0,00 0,00 0,00
CONSIGNADO CAIXA ECONOMICA 0,00 22.806,94 22.806,94 0,00
CONTRIBUICAO SINDICAL 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL (DEP()SITOS) s 861,88 40.975,78 41.190,42 647,24
TOTAL (PASSIVO FINANCEIRO) : 861,88 40.975,78 41.190,42 647,24
TOTAL GERAL : 861,88 40.975,78 41.190,42 647,24

PARANATINGA, 24 de Junho de.2017.

(¢) F%ES DA SILVA ARCELOS FERNANDES

Presidente Contador(a)

JURANDIR DE SOUZA
Secretario(a)

Emissao 24/06/2017 12:45:22 Pagina 1

Homologado



CNPJ: 15.359.417/0001-12

ESTADO DE MATO GROSSO - CAMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA

CONCILIAGAO BANCARIA
EXERCICIO ... 2017
MES o Fevereiro
BANCO .o 001
AGENCIA ; 2403-1
CONTA ... © 10001-3 - Banco do Brasil Movimento
1. SALDO BANCARIO
CONTA CORRENTE RS 105.991,23
FUNDO DE INVESTIMENTO RS 0,00
TOTAL R$ 105.991,23
2. CHEQUES EMITIDOS E NAO COMPENSADOS
DATA N° CHEQUE/DOC | FAVORECIDO (A) [ VALOR (RS)
2410212017 2018 [lLARlo FIDESKI-ME 380,00
2410212017 IRRF PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATINGA 6.708,08)
24/02/2017 022017 FOLHA PAGAMENTO FUNCIONARIOS 2.124,32
2410212017 853251 FOLHA PAGAMENTO FUNCIONARIOS 200,00
TOTAL R$ 9.412,40
3. VALORES NAO LANGADOS PELO BANCO
DATA l DEBITO (R$) ] NATUREZA / ORIGEM | CREDITO (R$) | NATUREZA / ORIGEM ]
4. VALORES NAO CONTABILIZADOS PELO ORGAO
DATA DEBITO (RS) NATUREZA / ORIGEM CREDITO (RS) NATUREZA / ORIGEM
31/12/2016 3.800,51[Dct: 122016 conciliacao
| TOTAL R$ 0,00[ 3.800,51 |
SALDO CONTABIL:
Conforme raziao em 28/02/2017 R$ 100.379,34

Emitido em 24/06/2017 as 12:46 hrs

Agili Softwares Para Area Publica Ltda

Pag: 001
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CTEA5400

PERICDO: 01/02/2017 A 28/02/2017

SISTEMA INTEGRADO DE ORCAMENTO E CONTABILIDADE PUBLICA
CAMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA

RELATORIO PARA CONFERENCIA DA DESPESA

Empenhos

Data: 24/06/2017
Hora: 12:47:30

Pag.:

001

NUMERO/ANO

TIPO

DATA

RED.

CODIGO GERAL

CREDOR

VALOR

000041/2017
00004272017
000043/2017
000044/2017
000045/2017
N00046/2017
000047/2017
000048/2017
000049/2017
000050/2017
000051/2017
00005272017
000053/2017
000054/2017
000055/2017
000056/2017
000057/2017
000058/2017
0600059/2017
000060/2017
000061/2017
000062/2017
000063/2017
000064/2017
000065/2017
000066/2017
000067/2017
000068/2017
0000649/2017
000070/2017
000071/2017
000072/2017
000073/2017
000074/2017
000075/2017
000076/2017
000077/2017
000078/2017
000079/2017
000080/2017
000081/2017
000082/2017
000083/2017
000084/2017

1-ORD.
1-ORD.
1-0ORD.
1-0ORD.
1-ORD.
1-ORD.
1-0RD.
1-ORD.
1-0ORD.
1-ORD.
1-ORD.
1-ORD.
1-0ORD.
1-ORD.
1-0ORD.
1-0ORD.
1-0RD.
1-ORD.
1-0ORD.
1-0RD.
1-0ORD.
1-ORD.
1-0ORD.
1-ORD.
1-0ORD.
1-ORD.
1-0ORD.
1-ORD.
1-0ORD.
1-ORD.
1-ORD.
1-0RD.
1-ORD.
1-ORD.
1-0RD.
1-0ORD.
1-ORD.
1-0ORD.
1-0ORD.
1-0RD.
1-ORD.
1-ORD.
1-ORD.
1-ORD.

01/02/2017
03/02/2017
09/02/2017
13/02/2017
13/02/2017
15/02/2017
16/02/2017
17/02/2017
20/02/2017
20/02/2017
20/02/2017
20/02/2017
20/02/2017
20/02/2017
24/02/2017
24/02/2017
24/02/2017
24/02/2017
24/02/2017
24/02/2017
24/02/2017
24/02/2017
24/02/2017
24/02/2017
24/02/2017
24/02/2017
24/02/2017
24/02/2017
24/02/2017
24/02/2017
24/02/2017
24/02/2017
24/02/2017
24/02/2017
24/02/2017
24/02/2017
24/02/2017
24/02/2017
24/02/2017
24/02/2017
24/02/2017
24/02/2017
24/02/2017
24/02/2017

0020-01.001.01
0009-01.001.01
0001-01.001.01
0020-01.001.01
0020-01.001.01
0015-01.001.01
0020-01.001.01
0020-01.001.01
0018-01.001.01
0015-01.001.01
0015-01.001.01
0015-01.001.01
0015-01.001.01
0015-01.001.01
0020-01.001.01
0010-01.001.01
0010-01.001.01
0010-01.001.01
0010-01.001.01
0011-01.001.01
0013-01.001.01
0021-01.001.01
0021-01.001.01
0021-01.001.01
0021-01.001.01
0021-01.001.01
0021-01.001.01
0021-01.001.01
0021-01.001.01
0021-01.001.01
0021~01.001.01
0021-01.001.01
0015-01.001.01
0015-01.001.01
0015-01.001.01
0020-01.001.01
0015-01.001.01
0019-01.001.01
0015-01.001.01
0014-01.001.01
0014-01.001.01
0020-01.001.01
0020-01.001.01
0020-01.001.01

.031.0001.2002-339039790000
.031.0001.2001-339041990000
-031.0001.1001-449052340000
.031.0001.2002-339039790000
-031.0001.2002-339039590000
.031.0001.2002-339030160000
.031.0001.2002-339039790000
-031.,0001,2002-339039790000
-031.0001.2002-339035010000
-031.0001.2002-339030220000
-031.0001.2002-339030210000
-031.0001.2002-339030210000
-031.0001.2002-339030160000
-031.0001.2002-339030160000
.031.0001.2002-339039880000
.031.0001.2002-319011010000
-031.0001.2002-319011740000
-031.0001.2002-319011020000
.031.0001.2002-319011190000
.031.0001.2002-319013020000
-031.0001.2002-319113990000
-031.0001.2002-339093010000
-031.0001.2002-339093010000
-031.0001.2002-339093010000
-031.0001.2002-339093010000
-031.0001.2002-339093010000
-031.0001.2002-339093010000
-031.0001.2002-339093010000
-031.0001.2002-339093010000
-031.0001.2002-339093010000
-031.0001.2002-339093010000
-031.0001.2002-339093010000
-031.0001.2002-339030220000
.031.0001.2002-339030210000
-031.0001.2002-339030220000
-031.0001.2002-339039110000
-031.0001.2002-339030210000
-031.0001.2002-339036350000
-031.0001.2002-339030210000
-031.0001.2002-339014010000
-031.0001.2002-339014010000
.031.0001.2002-339039450000
-031.0001.2002-339039480000
-031.0001.2002-339039580000

00001569-BRUNO FELICIO TREVISAN
00001267-UNIAO DAS CAMARAS MUNT
00001204~-GAZIN IND E COM DE MOV
00001750-JOABE DE SOUZA SANTOS
00001081-C. M. L. MATERIAIS FOT
00001081-C. M. L. MATERIAIS FOT
00001751-ERIC GERONIMO SIGNOR I,
00001752-GOLD CERTIFICADORA DIG
00001608-MARCO ROGERIO PEGORARI
00001191~APARECIDA MARCIA TOMAZ
00001191-APARECIDA MARCIA TOMAZ
00001191-APARECIDA MARCIA TOMAZ
00001220-MULTT COMERCIO DE FERR
00001220~-MULTI COMERCIO DE FERR
00001650~-EDGARD ARAUJO COSTA FI
00000008~FOLHA PAGAMENTO FUNCIO
00000008-FOLHA PAGAMENTO FUNCIO
00000008~FOLHA PAGAMENTO FUNCTIO
00000008-FOLHA PAGAMENTO FUNCTO
00000024-MINISTERIO PREVIDENCTIA
00001363-FUNDO MUN. PREV. SOCIA
00001283~CLEITON RODRIGUES DA S
00001740-RODRIGO ALVES MACIEL
00001737-FERNANDES ANTONIO CARL
00001738-JORGE MARTINHO CIOTTI
00000007-JOA0O BOSCO DE ARRUDA
00001736-JOSEVAINE SILVA DE SOU
00001466-NATAL SILVERIO FERREIR
00001739-ABEL DIVINO NUNES
00001665-PAULO JOSE CANAVERDE C
00001468~-CLAUDIO GOMES
00001735~-CICERO PEREIRA FILHO
00001191-APARECIDA MARCIA TOMAZ
00001191~-APARECIDA MARCIA TOMAZ
00001191-APARECIDA MARCIA TOMAZ
00001403-AGILI SOFTWARES PARA A
00001191-APARECIDA MARCIA TOMAZ
00001685-PEDRO BRITO RIBEIRO
00000438-ILARIO F1DESKI-ME
00001389-LUCIANA PEREIRA SILVA
00001284-JOA0 BOSCO DOS SANTOS
00001753-DANIEL SOUZA SANTEIRO
00001754~-LICIDATA CAPACITACAO E
00000380-0I. S/A

ELO{ FERNANDES

NTADOR MT-011937/0 N

Agili Softwares Para Area Publica Ltda

[N

WO w

—
W wwwwwwwwaWwo o wo &

ne

480,00
500,00
019,00
500,00

.000,00

918,59
330,00
135,00

.500,00

637,43
628,30
718,70
548,98
389,90

. 300,00
.580,03
.000,00
.500,00
.000,00
.360,00
.371,83
.800,00
.500,00
.500,00
.500,00
.500,00
.500,00
.500,00
.500,00
. 500,00
. 500,00
. 500,00

505,51
523,75
612,46

.281,00

682,89
540,00
380,00

.300,00

520,00
90,00

-390,00

54,90

.098,27
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CTBA5400 SISTEMA INTEGRADO DE ORCAMENTO E CONTABILIDADE PUBLICA 24/06/2017
CAMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA 12:47:30
001
RELATORIO PARA CONFERENCIA DA DESPESA
Liquidacoes

PERIODO: 01/02/2017 A 28/02/2017
NUMERO/ANO  TIPO PARC. DATA RED. CODIGO GERAL CREDOR VIA VALOR
000041/2017 1-ORD. 001 01/02/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039790000 00001569-BRUNO FELICTIO TREVISAN 480,00
000042/2017 1-ORD. 001 03/02/2017 0009-01.001.01.031.0001.2001-339041990000 00001267-UNIAC DAS CAMARAS MUNI 500,00
000043/2017 1-ORD. 001 09/02/2017 0001-01.001.01.031.0001.1001-449052340000 00001204~GAZIN IND E COM DE MOV 1.019,00
000005/2017 3-EST. 002 10/02/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039810000 00001348-BANCO DO BRASIL S/A 8,80
000044/2017 1-ORD. 001 13/02/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039790000 00001750-JOABE DE SOUZA SANTOS 500,00
000045/2017 1-CRD. 001 13/02/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039590000 00001081-C. M. L. MATERIAIS FOT 3.000,00
000046/2017 1-ORD. 001 15/02/2017 0015-01.001.01.031,0001.2002-339030160000 00001081-C. M. L. MATERIAIS FOT 918,59
000047/2017 1-0ORD. 001 16/02/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039790000 00001751-ERIC GERONIMO SIGNOR L 330,00
000048/2017 1-ORD. 001 17/02/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002~339039790000 00001752-GOLD CERTIFICADORA DIG 135,00
000049/2017 1-ORD. 001 20/02/2017 0018-01.001.01.031.0001.2002-339035010000 00001608-MARCO ROGERIO PEGORARI 4.500,00
000050/2017 1-ORD. 001 20/02/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030220000 00001191-APARECIDA MARCIA TOMAZ 637,43
00005172017 1-ORD. 001 20/02/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030210000 00001191-APARECIDA MARCIA TOMAZ 628,30
00005272017 1-ORD. 001 20/02/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030210000 00001191-APARECIDA MARCIA TOMAZ 718,70
000053/2017 1-ORD. 001 20/02/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030160000 00001220-MULTI COMERCIO DE FERR 548,98
000054/2017 1-ORD. 001 20/02/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030160000 00001220-MULTI COMERCIO DE FERR 389,90
000001/2017 3-EST. 007 22/02/2017 0020-01.001.01.031.06001.2002-339039580000 00000380-0I. S/A 277,38
000001/2017 3-EST, 008 22/02/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039580000 00000380-0I. S/A 144,25
000001/2017 3-EST. 009 22/02/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039580000 00000380-0I. S/A 430,04
000001/2017 010 22/02/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039580000 00000380-01. S/A 80,33
000001/2017 011 22/02/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039580000 00000380-0I. S/A 139,36
0o0002/2017 006 22/02/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039560000 00001444-VIVO S/A 44,41
000002/2017 007 22/02/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039560000 00001444-VIVO S/A 373,54
00000372017 002 22/02/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039430000 00000115-ENERGISA MATO GROSSO D 2.118,18
000004/2017 001 22/02/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039440000 00000305-AGUAS DE PARANATINGA L 100,40
000005/2017 003 24/02/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039810000 00001348-BANCO DO BRASIL S/A 8,80
000055/2017 001 24/02/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039880000 00001650-EDGARD ARAUJO COSTA FI 1.300,00
000056/2017 001 24/02/2017 0010-01.001.01.021.0001.2002-319011010000 00000008~FOLHA PAGAMENTO FUNCIO 34.580,03
000057/2017 001 24/02/2017 0010-01.001.01.031.0001.2002-319011740000 00000008-FOLHA PAGAMENTO FUNCIO 60.000,00
000058/2017 001 24/02/2017 0010-01.001.01.031.0001.2002-319011020000 00000008-FOLHA PAGAMENTO FUNCIO 33.500,00
000059/2017 001 24/02/2017 0010-01.001.01.031.0001.2002-319011190000 00000008-FOLHA PAGAMENTO FUNCIO 6.000,00
000060/2017 001 24/02/2017 0011-01.001.01.031.0001.2002~319013020000 00000024-MINISTERIO PREVIDENCIA 19.360,00
000061/2017 001 24/02/2017 0013-01.001.01.031.0001.2002-319113990000 00001363-FUNDO MUN. PREV. SOCTA 3.371,83
00006272017 001 24/02/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001283-CLEITON RODRIGUES DA S 4.800,00
000063/2017 001 24/02/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001740-RODRIGO ALVES MACIEL 3.500,00
000064/2017 001 24/02/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001737-FERNANDES ANTONIO CARL 3.500,00
000065/2017 1 001 24/02/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 000017 38-JORGE MARTINHO CIOTTI 3.500,00
000066/2017 001 24/02/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00000007-J0OA0O BOSCO DE ARRUDA 3.500,00
000067/2017 001 24/02/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001736-JOSEVAINE SILVA DE SOU 3.500,00
000068/2017 001 24/02/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001466~NATAL SILVERIO FERREIR 3.500,00
000069/2017 001 24/02/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001739-ABEL DIVINO NUNES 3.500,00
600070/2017 001 24/02/2017 0021-01.001.01..031.0001.2002-339093010000 00001665~-PAULO JOSE CANAVERDE C 3.500,00
000071/2017 001 24/02/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001468-CLAUDIO GOMES 3.500,00
000072/2017 001 24/02/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001735-CICERO PEREIRA FILHO 3.500,00
0000732/2017 001 24/02/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030220000 00001191-APARECIDA MARCIA TOMAZ 505,51
000074/2017 001 24/02/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030210000 00001191-APARECIDA MARCIA TOMAZ 523,75
000075/2017 001 24/02/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030220000 00001191-APARECIDA MARCIA TOMAZ 612,46
000076/2017 001 24/02/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039110000 00001403-AGILI SOFTWARES PARA A 3.281,00
000077/2017 001 24/02/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030210000 00001191-APARECIDA MARCIA TOMAZ 682,89
00007872017 001 24/02/2017 0019-01.001.01.031.0001.2002-339036350000 00001685~PEDRO BRITO RIBEIRO 540,00
000079/2017 001 24/02/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030210000 00000438-TLARTO FIDESKI-ME 380,00
000080/2017 001 24/02/2017 0014~01.001.01.031.0001.2002-339014010000 00001389-LUCIANA PEREIRA SILVA 1.300,00
000081/2017 001 24/02/2017 0014-01.001.01.031.0001.2002-339014010000 00001284~-JOA0O BOSCO DOS SANTOS 520,00
000082/2017 001 24/02/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039450000 00001753-DANIEL SOUZA SANTEIRO 90,00
000083/2017 001 24/02/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039480000 00001754-LICIDATA CAPACITACAO E 2.390,00
000084/2017 1-ORD. 001 24/02/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039580000 00000380-0I. S/A 54,90
TOEALs 5isiersiv e o o0 orom b e e s 3§ g B e 226.823,76
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SISTEMA INTEGRADO DE ORCAMENTO E CONTABILIDADE PUBLICA Data: 24/06/2017
CAMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA Hora: 12:47:30
Pag.: 001
RELATORIO PARA CONFERENCIA DA DESPESA
Pagamentos

PERIODO: 01/02/2017 A 28/02/2017
NUMERO/ANO  TIPO PARC. DATA RED. CODIGO GERAL CREDOR VIA VALOR
000041/2017 1-ORD. 001 03/02/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039790000 00001569-BRUNO FELICIO TREVISAN Banco 480,00
000042/2017 1-ORD. 001 03/02/2017 0009-01.001.01.031.0001.2001-339041990000 00001267-UNIAO DAS CAMARAS MUNI Banco 500,00
000005/2017 3-EST. 002 10/02/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039810000 G0001348-BANCO DO BRASIL S/A Banco 8,80
000043/2017 1-0RD. 001 10/02/2017 0001-01.001.01.031.0001.1001-449052340000 00001204-GAZIN IND E COM DE MOV Banco 1.019,00
000044/2017 1-0RD. 001 14/02/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039790000 00001750-JOABE DE SOUZA SANTOS Banco 500,00
000049/2017 1-0RD. 001 20/02/2017 0018-01.001.01.031.0001.2002-339035010000 00001608-MARCO ROGERIO PEGORARI Banco 4.500,00
000001/2017 3-EST. 003 22/02/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039580000 00000380-0I. S/A Banco 1.071,36
000002/2017 3-EST. 002 22/02/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039560000 00001444-VIVO S/A Banco 433,74
000003/2017 3-EST. 002 22/02/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039430000 00000115-ENERGISA MATO GROSSO D Banco 2.118,18
000014/2017 1-ORD. 001 22/02/2017 0011-01.001.01.031.0001.2002-319013020000 00000024-MINISTERIO PREVIDENCIA Banco 17.930,00
000037/2017 1-ORD. 001 22/02/2017 0013-01.001.01.031.0001.2002-319113990000 00001363-FUNDO MUN. PREV. SOCIA Banco 3.371,83
000046/2017 1-ORD. 001 22/02/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030160000 00001081-C. M. L. MATERIAIS FOT Banco 918,59
000047/2017 1-ORD. 001 22/02/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039790000 00001751-ERIC GERONIMO SIGNOR L Banco 330,00
000048/2017 1-ORD. 001 22/02/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039790000 00001752-GOLD CERTIFICADORA DIG Banco 135,00
000004/2017 3-EST. 001 23/02/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039440000 00000305-AGUAS DE PARANATINGA L Banco 100,40
000045/2017 1-ORD. 001 23/02/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039590000 00001081~C. M. L. MATERIAIS FOT Banco 3.000,00
000005/2017 3-EST. 003 24/02/2017 0020~01.001.01.031.0001.2002-339039810000 00001348-RANCO DO BRASIL S/A Banco 8,80
000056/2017 1-ORD. 001 24/02/2017 0010-01.001.01.031.0001.2002-319011010000 00000008-FOLHA PAGAMENTO FUNCIO Banco 34.580,03
000057/2017 1-ORD. 001 24/02/2017 0010-01.001.01.031.0001.2002-319011740000 00000008-FOLHA PAGAMENTO FUNCIO Banco 60.000,00
000058/2017 1-0ORD. 001 24/02/2017 0010-01.001.01.031.0001.2002-319011020000 00000008-FOLHA PAGAMENTC FUNCIO Banco 33.500,00
000059/2017 1-ORD. 001 24/02/2017 0010-01.001.01.031.0001.2002-319011190000 00000008-FOLHA PAGAMENTO FUNCIO Banco 6.000,00
000062/2017 1-0RD. 001 24/02/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001283-CLEITON RODRIGUES DA S Banco 4.800,00
0000663/2017 1-ORD. 001 24/02/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001740-RODRIGO ALVES MACIEL Banco 3.500,00
000064/2017 1-ORD. 001 24/02/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001737-FERNANDES ANTONIO CARL Banco 3.500,00
000065/2017 1-ORD. 001 24/02/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001738-JORGE MARTINHO CIOTTI Banco 3.500,00
000066/2017 1-ORD. 001 24/02/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00000007-JOAO BOSCC DE ARRUDA Banco 3.500,00
000067/2017 1-ORD. 001 24/02/2017 0021~01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001736-JOSEVAINE SILVA DE SOU Banco 3.500,00
000068/2017 1-ORD. 001 24/02/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001466-NATAL SILVERIO FERREIR Banco 3.500,00
000069/2017 1-ORD. 001 24/02/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001739-AREL DIVINO NUNES Banco 3.500,00
000070/2017 1-ORD. 001 24/02/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001665-PAULO JOSE CANAVERDE C Banco 3.500,00
000071/2017 1-ORD. 001 24/02/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001468~CLAUDIO GOMES Banco 3.500,00
000072/2017 1-ORD. 001 24/02/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001735-CICERO PEREIRA FILHO Banco 3.500,00
000073/2017 1-ORD. 001 24/02/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030220000 00001191-APARECIDA MARCIA TOMAZ Banco 505,51
000074/2017 1-ORD. 001 24/02/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030210000 00001191-APARECIDA MARCIA TOMAZ Banco 523; 75
000075/2017 1-ORD. 001 24/02/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030220000 00001191-APARECIDA MARCIA TOMAZ Banco 612,46
000076/2017 1-ORD. 001 24/02/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039110000 00001403-AGILI SOFTWARES PARA A Banco 3.281,00
000077/2017 1-ORD. 001 24/02/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030210000 00001191-APARECIDA MARCIA TOMAZ Banco 682,89
000078/2017 1-ORD. 001 24/02/2017 0019-01.001.01.031.0001.2002-339036350000 00001685-PEDRO BRITO RIBEIRO Banco 540,00
000079/2017 1-ORD. 001 24/02/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030210000 00000438-TILARIO FIDESKI-ME Banco 380,00
000080/2017 1-ORD. 001 24/02/2017 0014-01.001.01.031.0001.2002-339014010000 00001389-LUCIANA PEREIRA SILVA Banco 1.300,00
000081/2017 1-ORD. 001 24/02/2017 0014-01.001.01.031.0001.2002-339014010000 00001284-J0OA0 BOSCO DOS SANTOS Banco 520,00
00008272017 1-ORD. 001 24/02/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039450000 00001753-DANIEL SOUZA SANTEIRO Banco 90,00